

DC Entreprise A/S
Farvervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 38 51 96 97

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Brian Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC Entreprise A/S Farvervej 30 7490 Aulum
	CVR-nr.: 38 51 96 97 Stiftet: 24. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Steffensen, Formand Kasper Kaldal Simonsen Søren Kaldal Simonsen
Direktion	Søren Kaldal Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.505 t.kr. mod 10.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.504.762	10.915.470
2 Personaleomkostninger	-5.061.492	-10.196.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.311	-98.217
Andre driftsomkostninger	-16.000	0
Driftsresultat	-689.041	621.095
Andre finansielle indtægter	29.145	3.968
Øvrige finansielle omkostninger	-65.639	-15.518
Resultat før skat	-725.535	609.545
3 Skat af årets resultat	155.431	-183.679
Årets resultat	-570.104	425.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overføres til overført resultat	0	200.866
Disponeret fra overført resultat	-570.104	0
Disponeret i alt	-570.104	425.866

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>216.020</u>	<u>292.231</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.020</u>	<u>292.231</u>
5	Deposita	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.520</u>	<u>302.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.009.294</u>	<u>1.172.093</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.009.294</u>	<u>1.172.093</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.744	2.603.774
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	360.000	1.005.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000	0
	Andre tilgodehavender	530.020	33.152
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.261</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.622.025</u>	<u>3.641.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>317.885</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>317.885</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.718.891</u>	<u>290.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.668.095</u>	<u>5.104.652</u>
	Aktiver i alt	<u>4.894.615</u>	<u>5.407.383</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.255.428	1.825.532
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225.000
	Egenkapital i alt	1.755.428	2.550.532
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.216	208.647
	Hensatte forpligtelser i alt	53.216	208.647
Gældsforpligtelser			
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	93.000	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.322	517.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.724
	Gæld til associerede virksomheder	448	448
	Selskabsskat	0	361.862
	Anden gæld	2.792.201	1.665.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.085.971	2.648.204
	Gældsforpligtelser i alt	3.085.971	2.648.204
	Passiver i alt	4.894.615	5.407.383

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.624.666	150.000	2.274.666
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.866	225.000	425.866
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.825.532	225.000	2.550.532
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-570.104	0	-570.104
	500.000	1.255.428	0	1.755.428

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	317.885
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.688
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.497.118	9.010.755
Pensioner	507.820	1.004.833
Andre omkostninger til social sikring	36.034	56.329
Personaleomkostninger i øvrigt	20.520	124.241
	5.061.492	10.196.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	17
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	367.862
Årets regulering af udskudt skat	-155.431	-184.183
	-155.431	183.679

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	435.325	265.825
Tilgang i årets løb	86.100	169.500
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2020	461.425	435.325
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-143.094	-44.877
Årets afskrivninger	-116.311	-98.217
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-245.405	-143.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	216.020	292.231
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	10.500	10.500
Kostpris 31. december 2020	10.500	10.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.500	10.500
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.237.050	14.254.465
Modtagne acotobetalinger	-5.970.050	-13.299.465
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	267.000	955.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	360.000	1.005.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-93.000	-50.000
	267.000	955.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 38 t.kr. i pengeinstitut til sikkerhed for stillede arbejdsgarantier for 38 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 24 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKS Invest, Herning ApS, CVR-nr. 32312764 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.